

MARIA JAKOBSEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Maria Perry Garbow

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARIA JAKOBSEN ApS

Orøvænget 18

8381 Tilst

CVR-nr: 32944086

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

P-enhed: 1001047602

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-6.875	-6.250
Andre finansielle indtægter	1	2.242	2.802
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.100	-17.261
Årets resultat		-13.733	-20.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.733	-20.709
I alt		-13.733	-20.709

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.560	35.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	28.560	35.418
Anlægsaktiver i alt		28.560	35.418
Likvide beholdninger		610	610
Omsætningsaktiver i alt		610	610
AKTIVER I ALT		29.170	36.028

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-62.705	-48.972
Egenkapital i alt	4	17.295	31.028
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.875	5.000
Gældsforpligtelser i alt		11.875	5.000
PASSIVER I ALT		29.170	36.028

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indtægter af værdipapirer m.v., anlægsaktiver	2.242	2.802
I alt	2.242	2.802

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.100	16.746
Andre finansielle omkostninger	0	515
I alt	9.100	17.261

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehavender i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000	55.434
Tilgang	0	2.242
Kostpris ultimo	20.000	57.676
Ned- og afskrivninger primo	-20.000	-20.016
Årets nedskrivninger	0	-9.100
Ned- og afskrivninger ultimo	-20.000	-29.116
I alt	0	28.560

Hovedtallene for associerede virksomheder:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus C	25%	-116.462	-36.400
I alt		-116.462	-36.400

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-48.972	31.028
Årets resultat	0	-13.733	-13.733
Egenkapital ultimo	80.000	-62.705	17.295

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 13.733.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af at ejendomsprojektet i datterselskabet er under opførelse.

På baggrund af, at selskabskapitalen er tabt, har ledelsen iværksat initiativer til retablering af selskabskapitalen via indtjening i datterselskabet.

De første ejendomme er sat til salg eller er udlejet.

Selskabsdeltagerne vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 3.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.